ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	 от 11 марта 2019 г.

	№ 101/892

г. Гулькевичи
О графике работы участковых комиссий избирательных участков

№ 11-69 и  № 11-70 для проведения досрочного голосования на досрочных выборах главы Тысячного сельского поселения Гулькевичского района
На основании статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 52.1. Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Определить график работы участковых комиссий избирательных участков № 11-69 и №11-70 для проведения досрочного голосования на досрочных выборах главы Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, назначенных на 31 марта 2019 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных участков № 11-69 и № 11-70.

3.  Опубликовать приложение к данному решению в общественно-политической газете  «В 24 часа».

4. Разместить, настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  в разделе ТИК на официальном сайте администрации муниципального образования Гулькевичский  район.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская Т.А.Трикилову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                   Т.А.Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                   М.Н.Волкова
                                                                       Приложение
                                                                   к решению территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

                                                              от 11 марта 2019 года № 101/892
График работы участковых комиссий избирательных участков

№ 11-69 и № 11-70 для проведения досрочного голосования на досрочных выборах главы Тысячного сельского поселения Гулькевичского района

Участковые комиссии избирательных участков № 11-69 по № 11-70 в период с 20 марта по 30 марта 2019 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей по следующему графику:

- в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;

- в выходные дни  – с 09.00 до 13.00 часов;

- 30 марта 2019 года – с 09.00 до 16.00 часов.